RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

O Instituto Consulpam, responsável pela Realização do Processo Seletivo da Prefeitura
Municipal de Caçador torna público o RESULTADO DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA
A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR para o Edital No 001/2020, conforme segue
adiante.

Art. 1º - A Banca Examinadora informa que, na análise de cada recurso, não houve nenhuma
alteração, visto que a correção se deu de forma correta e sem erros. Assim, mantém-se o
RESULTADO publicado no dia 23 de fevereiro de 2021.

Art. 2º - A Banca Examinadora informa, ainda, que para maior lisura e transparência o
resultado final consta os aprovados e reprovados no certame.

     Fortaleza – CE, 01 de março de 2021.

INSTITUTO CONSULPAM
                         COORDENAÇÃO GERAL DE CONCURSOS

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

PROCESSO SELETIVO EDITAL No 001/2020